
Emisión / Issue  : Bonos Serie A / Series A Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0313799001
Número / Number  : 5.778 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date  : 

5778

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

18.634,77 15.383,12 107.671.701,06 0,00 0,00 0,00 100.000,00 577.800.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 600.000.000,00 600.000.000,00 0,00

26.04.2011 1,5097% 68,93 55,83 398.277,54 0,00 0,00 0,00 8.959,23 51.766.430,94 8,96% 0,00 0,00 0,00% 57.766.431,60 57.766.431,60 0,00
22.10.2010 1,2197% 62,81 50,88 362.916,18 0,00 0,00 0,00 1.311,40 7.577.269,20 1,31% 8.959,23 51.766.430,94 8,96% 7.577.269,20 7.577.269,20 0,00
22.04.2010 1,2887% 75,96 61,53 438.896,88 0,00 0,00 0,00 1.549,80 8.954.744,40 1,55% 10.270,63 59.343.700,14 10,27% 8.954.744,40 8.954.744,40 0,00
22.10.2009 1,8747% 126,25 103,52 729.472,50 0,00 0,00 0,00 1.611,29 9.310.033,62 1,61% 11.820,43 68.298.444,54 11,82% 9.310.033,62 9.310.033,62 0,00
22.04.2009 5,3868% 409,58 335,86 2.366.553,24 0,00 0,00 0,00 1.816,81 10.497.528,18 1,82% 13.431,72 77.608.478,16 13,43% 11.017.372,26 11.017.372,26 0,00
22.10.2008 5,1181% 436,30 357,77 2.520.941,40 0,00 0,00 0,00 1.754,37 10.136.749,86 1,75% 15.248,53 88.106.006,34 15,25% 10.886.870,10 10.886.870,10 0,00
22.04.2008 4,9701% 475,84 390,19 2.749.403,52 0,00 0,00 0,00 2.093,01 12.093.411,78 2,09% 17.002,90 98.242.756,20 17,00% 12.988.324,86 12.988.324,86 0,00
22.10.2007 4,4175% 466,85 382,82 2.697.459,30 0,00 0,00 0,00 2.098,77 12.126.693,06 2,10% 19.095,91 110.336.167,98 19,10% 13.024.068,12 13.024.068,12 0,00
23.04.2007 3,9511% 475,13 389,61 2.745.301,14 0,00 0,00 0,00 2.921,83 16.882.333,74 2,92% 21.194,68 122.462.861,04 21,19% 18.131.625,42 18.131.625,42 0,00
23.10.2006 3,2262% 433,15 368,18 2.502.740,70 0,00 0,00 0,00 2.809,55 16.233.579,90 2,81% 24.116,51 139.345.194,78 24,12% 17.434.866,30 17.434.866,30 0,00
24.04.2006 2,5540% 386,69 328,69 2.234.294,82 0,00 0,00 0,00 3.438,33 19.866.670,74 3,44% 26.926,06 155.578.774,68 26,93% 21.336.803,58 21.336.803,58 0,00
24.10.2005 2,4465% 417,55 354,92 2.412.603,90 0,00 0,00 0,00 3.309,10 19.119.979,80 3,31% 30.364,39 175.445.445,42 30,36% 20.534.859,06 20.534.859,06 0,00
22.04.2005 2,4587% 461,46 392,24 2.666.315,88 0,00 0,00 0,00 3.966,43 22.918.032,54 3,97% 33.673,49 194.565.425,22 33,67% 24.613.966,02 24.613.966,02 0,00
22.10.2004 2,3482% 491,07 417,41 2.837.402,46 0,00 0,00 0,00 4.070,91 23.521.717,98 4,07% 37.639,92 217.483.457,76 37,64% 25.262.324,52 25.262.324,52 0,00
22.04.2004 2,4850% 578,20 491,47 3.340.839,60 0,00 0,00 0,00 4.696,93 27.138.861,54 4,70% 41.710,83 241.005.175,74 41,71% 29.147.137,92 29.147.137,92 0,00
22.10.2003 2,8206% 720,98 612,83 4.165.822,44 0,00 0,00 0,00 4.574,81 26.433.252,18 4,57% 46.407,76 268.144.037,28 46,41% 28.790.592,48 28.790.592,48 0,00
22.04.2003 3,4888% 989,35 811,27 5.716.464,30 0,00 0,00 0,00 5.889,29 34.028.317,62 5,89% 50.982,57 294.577.289,46 50,98% 34.028.317,62 34.028.317,62 0,00
22.10.2002 3,8335% 1.191,95 977,40 6.887.087,10 0,00 0,00 0,00 5.144,07 29.722.436,46 5,14% 56.871,86 328.605.607,08 56,87% 29.722.436,46 29.722.436,46 0,00
22.04.2002 3,7848% 1.290,75 1.058,41 7.457.953,50 0,00 0,00 0,00 6.378,48 36.854.857,44 6,38% 62.015,93 358.328.043,54 62,02% 36.854.857,44 36.854.857,44 0,00
22.10.2001 4,8728% 1.802,67 1.478,19 10.415.827,26 0,00 0,00 0,00 5.797,82 33.499.803,96 5,80% 68.394,41 395.182.900,98 68,39% 33.499.803,96 33.499.803,96 0,00
23.04.2001 5,4213% 2.200,11 1.804,09 12.712.235,58 0,00 0,00 0,00 7.196,16 41.579.412,48 7,20% 74.192,23 428.682.704,94 74,19% 41.579.412,48 41.579.412,48 0,00
23.10.2000 4,4165% 1.917,20 1.572,10 11.077.581,60 0,00 0,00 0,00 6.151,12 35.541.171,36 6,15% 81.388,39 470.262.117,42 81,39% 35.541.171,36 35.541.171,36 0,00
25.04.2000 3,8416% 1.863,78 1.528,30 10.768.920,84 0,00 0,00 0,00 7.666,22 44.295.419,16 7,67% 87.539,51 505.803.288,78 87,54% 44.295.419,16 44.295.419,16 0,00
22.10.1999 2,8936% 1.292,21 1.059,61 7.466.389,38 0,00 0,00 0,00 4.794,27 27.701.292,06 4,79% 95.205,73 550.098.707,94 95,21% 27.701.292,06 27.701.292,06 0,00
12.05.1999 100.000,00 577.800.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0313799019
Número / Number  : 222 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date  : 

222

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

30.059,59 24.864,44 6.673.228,98 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.200.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 600.000.000,00 600.000.000,00 0,00

26.04.2011 1,7632% 242,84 196,70 53.910,48 0,00 0,00 0,00 27.027,03 6.000.000,66 27,03% 0,00 0,00 0,00% 57.766.431,60 57.766.431,60 0,00
22.10.2010 1,4732% 199,63 161,70 44.317,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 27.027,03 6.000.000,66 27,03% 7.577.269,20 7.577.269,20 0,00
22.04.2010 1,5421% 207,82 168,33 46.136,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 27.027,03 6.000.000,66 27,03% 8.954.744,40 8.954.744,40 0,00
22.10.2009 2,1282% 288,38 236,47 64.020,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 27.027,03 6.000.000,66 27,03% 9.310.033,62 9.310.033,62 0,00
22.04.2009 5,6403% 825,97 677,30 183.365,34 0,00 0,00 0,00 2.341,64 519.844,08 2,34% 27.027,03 6.000.000,66 27,03% 11.017.372,26 11.017.372,26 0,00
22.10.2008 5,3716% 881,94 723,19 195.790,68 0,00 0,00 0,00 3.378,92 750.120,24 3,38% 29.368,67 6.519.844,74 29,37% 10.886.870,10 10.886.870,10 0,00
22.04.2008 5,2236% 963,22 789,84 213.834,84 0,00 0,00 0,00 4.031,14 894.913,08 4,03% 32.747,59 7.269.964,98 32,75% 12.988.324,86 12.988.324,86 0,00
22.10.2007 4,6710% 950,76 779,62 211.068,72 0,00 0,00 0,00 4.042,23 897.375,06 4,04% 36.778,73 8.164.878,06 36,78% 13.024.068,12 13.024.068,12 0,00
23.04.2007 4,2046% 973,81 798,52 216.185,82 0,00 0,00 0,00 5.627,44 1.249.291,68 5,63% 40.820,96 9.062.253,12 40,82% 18.131.625,42 18.131.625,42 0,00
23.10.2006 3,4797% 899,81 764,84 199.757,82 0,00 0,00 0,00 5.411,20 1.201.286,40 5,41% 46.448,40 10.311.544,80 46,45% 17.434.866,30 17.434.866,30 0,00
24.04.2006 2,8075% 818,69 695,89 181.749,18 0,00 0,00 0,00 6.622,22 1.470.132,84 6,62% 51.859,60 11.512.831,20 51,86% 21.336.803,58 21.336.803,58 0,00
24.10.2005 2,7000% 887,54 754,41 197.033,88 0,00 0,00 0,00 6.373,33 1.414.879,26 6,37% 58.481,82 12.982.964,04 58,48% 20.534.859,06 20.534.859,06 0,00
22.04.2005 2,7122% 980,40 833,34 217.648,80 0,00 0,00 0,00 7.639,34 1.695.933,48 7,64% 64.855,15 14.397.843,30 64,86% 24.613.966,02 24.613.966,02 0,00
22.10.2004 2,6016% 1.047,86 890,68 232.624,92 0,00 0,00 0,00 7.840,57 1.740.606,54 7,84% 72.494,49 16.093.776,78 72,49% 25.262.324,52 25.262.324,52 0,00
22.04.2004 2,7385% 1.227,21 1.043,13 272.440,62 0,00 0,00 0,00 9.046,29 2.008.276,38 9,05% 80.335,06 17.834.383,32 80,34% 29.147.137,92 29.147.137,92 0,00
22.10.2003 3,0741% 1.541,26 1.310,07 342.159,72 0,00 0,00 0,00 10.618,65 2.357.340,30 10,62% 89.381,35 19.842.659,70 89,38% 28.790.592,48 28.790.592,48 0,00
22.04.2003 3,7423% 1.866,02 1.530,14 414.256,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.200.000,00 100,00% 34.028.317,62 34.028.317,62 0,00
22.10.2002 4,0870% 2.049,10 1.680,26 454.900,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.200.000,00 100,00% 29.722.436,46 29.722.436,46 0,00
22.04.2002 4,0383% 2.013,62 1.651,17 447.023,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.200.000,00 100,00% 36.854.857,44 36.854.857,44 0,00
22.10.2001 5,1262% 2.556,08 2.095,99 567.449,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.200.000,00 100,00% 33.499.803,96 33.499.803,96 0,00
23.04.2001 5,6747% 2.829,58 2.320,26 628.166,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.200.000,00 100,00% 41.579.412,48 41.579.412,48 0,00
23.10.2000 4,6700% 2.315,81 1.898,96 514.109,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.200.000,00 100,00% 35.541.171,36 35.541.171,36 0,00
25.04.2000 4,0951% 2.086,82 1.711,19 463.274,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.200.000,00 100,00% 44.295.419,16 44.295.419,16 0,00
22.10.1999 3,1471% 1.405,42 1.152,44 312.003,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 22.200.000,00 100,00% 27.701.292,06 27.701.292,06 0,00
12.05.1999 100.000,00 22.200.000,00 100,00%
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